



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Rødekro Isenkram A/S

Fyrreparken 23, 6230 Rødekro

CVR-nr. 18 93 94 79

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2023.

Nis C. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rødekro Isenkram A/S Fyrreparken 23 6230 Rødekro CVR-nr.: 18 93 94 79 Hjemsted: Rødekro Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Nis C. Sørensen, Formand Henrik A. Sørensen, Bestyrelsesmedlem Thomas A. Sørensen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Henrik A. Sørensen, Direktør
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 161.474 kr. mod 169.142 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	254.835	258.310
1 Personaleomkostninger	-4.812	-3.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.415	-19.415
Driftsresultat	230.608	235.295
Øvrige finansielle omkostninger	-14.018	-18.193
Resultat før skat	216.590	217.102
Skat af årets resultat	-55.116	-47.960
Årets resultat	161.474	169.142
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-38.526	-30.858
Disponeret i alt	161.474	169.142

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.001.081	2.020.496
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.001.081</u>	<u>2.020.496</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.001.081</u>	<u>2.020.496</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3.900
Tilgodehavende selskabsskat	28.784	24.554
Andre tilgodehavender	3.611	3.598
Periodeafgrænsningsposter	3.615	3.448
Tilgodehavender i alt	<u>36.010</u>	<u>35.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.010</u>	<u>35.500</u>
Aktiver i alt	<u>2.037.091</u>	<u>2.055.996</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	541.427	579.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.341.427</u>	<u>1.379.953</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	217.933	283.499
Selskabsskat	0	814
Anden gæld	477.731	391.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>695.664</u>	<u>676.043</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>695.664</u>	<u>676.043</u>
 Passiver i alt	<u>2.037.091</u>	<u>2.055.996</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>4.812</u>	<u>3.600</u>
	<u>4.812</u>	<u>3.600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Henrik A. Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Appel Sørensen

Direktør

ID: 064ab2cc-a1d9-4f43-a3d1-a9ed68d14d65

Tidspunkt for underskrift: 31-08-2023 kl.: 12:44:59

Underskrevet med MitID



Henrik A. Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Appel Sørensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 064ab2cc-a1d9-4f43-a3d1-a9ed68d14d65

Tidspunkt for underskrift: 31-08-2023 kl.: 12:44:59

Underskrevet med MitID



Nis C. Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nis Christian Sørensen

Bestyrelsesformand

ID: aeb55560-786a-4718-ad8a-83067edd8ed7

Tidspunkt for underskrift: 31-08-2023 kl.: 20:00:07

Underskrevet med MitID



Thomas A. Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Appel Sørensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 846046d1-2ed8-4b28-ab83-931c94d6b579

Tidspunkt for underskrift: 31-08-2023 kl.: 18:13:09

Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

ID: 1283257714692

Tidspunkt for underskrift: 01-09-2023 kl.: 09:29:17

Underskrevet med NemID

NEM ID

Nis C. Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nis Christian Sørensen

Dirigent

ID: aeb55560-786a-4718-ad8a-83067edd8ed7

Tidspunkt for underskrift: 01-09-2023 kl.: 14:43:01

Underskrevet med MitID

